
MTB Marathon

Männlich

1. 16 Marek Rauchfuss 1990 Herren 18-39 CZE Kross Bikeranch team 11:17,1 1a

2. 2 Matthias Alberti 1988 Herren 18-39 GER KTM MTB FAKTORY TEAM 11:27,6 1a

3. 15 Jakob Hartmann 1995 Herren 18-39 GER German Technology Racing Team 11:36,4 1a

4. 1 Toni Tähti 1993 Herren 18-39 FIN Augment Sports 11:38,0 1a

5. 141 Daniel Eichmair 2000 Herren 18-39 AUT RC CFK 11:39,0 1a

6. 6 Martin Stosek 1990 Herren 18-39 CZE Vitalo future cycling 11:47,4 1a

7. 13 Tim Weismantel 1991 Herren 18-39 GER Team Rocklube 11:58,2 1a

8. 7 Kristian Hynek 1990 Herren 18-39 CZE Vitalo future cycling 12:02,6 1a

9. 17 Dominik Buksa 1994 Herren 18-39 CZE Vitalo future cycling 12:03,2 1a

10. 213 Simon Schupfer 1993 Herren 18-39 AUT Dolomitebike 12:12,5 1a

11. 8 Thomas Garber 1992 Herren 18-39 AUT KTM Pro Team 12:16,8 1

12. 10 Silvio Wieltschnig 1973 Herren 40+ AUT ASVÖ ÖAMTC SC Hermagor 12:17,5 1

13. 121 Michael Gaßner 1999 Herren 18-39 GER (Ergolding) 12:18,7 1

14. 9 Martin Kürbisch 1992 Herren 18-39 AUT KTM Pro Team 12:18,9 1

15. 68 Stef Hendriks 2000 Herren 18-39 NED Westland Wil Vooruit 12:37,2 1

16. 11 Reini Woisetschläger 1968 Herren 40+ AUT (Saalbach-Hinterglemm) 12:43,1 1

17. 101 Jan Pisar 1988 Herren 18-39 CZE MTB Klub Rajec 100 % Trek 12:44,7 1

18. 147 Norbert Dürauer 1986 Herren 18-39 AUT Lietz Sport Racing 12:45,6 1

19. 104 Harald Purkhard 1986 Herren 18-39 AUT IQ-sports.eu racing Team 12:51,5 1

20. 59 Jochen Gruber 1999 Herren 18-39 GER RSG Mannheim e.V. 12:52,0 1

21. 214 Jonathan Schreder 1992 Herren 18-39 AUT Dolomitebike 12:52,3 2

22. 136 Sander Vonk 1981 Herren 18-39 NED Bike Friends Salzburg 12:55,6 2

23. 212 Patric Plankensteiner 1988 Herren 18-39 AUT Dolomitebike 13:01,7 2

24. 139 Andreas Hofinger 1980 Herren 18-39 AUT rad-angerer.at 13:05,6 2

25. 208 Hannes Wörgötter 1973 Herren 40+ AUT (Waidring) 13:09,9 2

26. 119 Pascal Benedikter 1992 Herren 18-39 AUT ÖAMTC RC Tirol 13:10,2 2

27. 48 Patrik Klaus 1994 Herren 18-39 AUT RC Sport Vollmann Bikestore Wien 19 13:10,4 2

28. 90 Robert Berger 1985 Herren 18-39 AUT Treppenfüchse biketeam 13:11,2 2

29. 120 Alexander Geiger 1977 Herren 40+ GER Bikewuiderer Chiba 13:11,4 2

30. 56 Matthias Knaubert 1973 Herren 40+ AUT RV Bike-Service Scheffau 13:20,3 2

31. 205 Christoph Lasinger 1985 Herren 18-39 AUT RC CFK 13:20,9 2

32. 218 Anton Warter 1972 Herren 40+ AUT (Mitterberg) 13:37,2 2

33. 202 Christian Laatz 1989 Herren 18-39 AUT RVC Trieb 13:41,2 2

34. 45 Hubert Ellinger 1984 Herren 18-39 AUT Team pb-shop.at 13:49,0 2

35. 12 Ondra Fojtik 1977 Herren 40+ CZE Force KCK Zlin 13:50,4 2

36. 46 Paul Duckeck 1995 Herren 18-39 GER Team pb-shop.at 13:56,0 2

37. 154 Benjamin Pichler 1994 Herren 18-39 AUT Fahrrad Freunde Radstadt 14:05,8 2

38. 217 Jan Kalas 1980 Herren 18-39 CZE BikePart.cz 14:15,5 2

39. 215 Markus Preiss 1991 Herren 18-39 AUT (Weiz) 14:20,0 2

40. 34 Markus Kopp 1993 Herren 18-39 AUT Racing Team Zillertal 14:20,9 2

41. 122 Tobias Frischmann 1992 Herren 18-39 GER Bikewuider Landshut 14:24,6 2

42. 200 Markus Wallner 1975 Herren 40+ AUT (Zell am See) 14:25,7 2

43. 126 Stefan Brenner 1985 Herren 18-39 AUT RC CFK 14:25,7 2

44. 50 Manfred Glettler 1971 Herren 40+ AUT RC-TRI-RUN-Atus Weiz 14:26,3 2

45. 124 Orestis Andriotis 1986 Herren 18-39 GRE Nora Racing Team 14:28,4 2

46. 150 Thomas Mörth 1978 Herren 40+ AUT Crazy Cross Biker 14:31,4 2

47. 99 Vojtech Pisar 1992 Herren 18-39 CZE MTB Klub Rajec 100 % Trek 14:31,7 2

48. 22 Thomas Koch 1975 Herren 40+ AUT (Flachau) 14:34,8 2

49. 84 Max Bielmeier 1989 Herren 18-39 GER Team pb-shop.at 14:38,9 2
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50. 115 Dietmar Malej 1972 Herren 40+ AUT MTB-UnterKärnten 14:41,5 2

51. 207 Michael Weicker 1972 Herren 40+ AUT (Sankt Ulrich Am Pillersee) 14:42,8 2

52. 148 Thomas Hohengasser 1971 Herren 40+ AUT Radsport Sampl KTM froggy line 14:43,9 2

53. 71 Jürgen Nowak 1972 Herren 40+ AUT RC CFK 14:48,9 2

54. 54 Mario Micheu 1983 Herren 18-39 AUT Team Penhab 14:56,1 2

55. 66 Andreas Haider 2000 Herren 18-39 AUT Picher Racing Team 14:59,6 2

56. 74 Marco Voithofer 1987 Herren 18-39 AUT RC Fitstore 24 15:30,1 2

57. 129 Bernhard Cichon 1984 Herren 18-39 GER Westiform-HRC-Racing 15:31,8 2

58. 39 Herbert Lehner 1968 Herren 40+ AUT Sports97-Olympia-Austria 15:36,6 2

59. 131 Rene Berger 1987 Herren 18-39 AUT SALTandPEPPER 15:41,9 2

60. 25 Roland Winter 1970 Herren 40+ AUT RC Altenmarkt 15:44,7 2

61. 106 Manuel Buttinger 1981 Herren 18-39 AUT Hausruck-Racing 15:51,4 2

62. 102 Bascht Goller 1969 Herren 40+ AUT (Stuhlfelden) 15:51,8 2

63. 38 Markus Reisenegger 1990 Herren 18-39 AUT Velo Bund 15:56,9 2

64. 135 Lukas Riedlsperger 1998 Herren 18-39 AUT (Sankt Veit im Pongau) 15:57,0 2

65. 69 Patrick Wagner 1994 Herren 18-39 AUT (Puchberg am Schneeberg) 15:58,2 2

66. 33 Manuel Krainz 1989 Herren 18-39 AUT MTB-UnterKärnten 16:06,0 2

67. 220 Oliver Neumann 1976 Herren 40+ GER (Mulheim / Ruh) 16:24,8 2

68. 83 Günther Bauer 1982 Herren 18-39 AUT Union XC-Club Mühldorf 16:26,8 2

69. 53 Markus Vielberth 1978 Herren 40+ GER (Bad Aibling) 16:30,5 2

70. 105 Markus Fischer 1976 Herren 40+ AUT (Dorfgastein) 16:32,5 2

71. 44 Florian Wittkopf 1989 Herren 18-39 GER Dowe-Sportswear-Team 16:40,9 2

72. 32 Steffen Langfritz 1981 Herren 18-39 GER RVC Trieb 16:42,3 2

73. 18 Roman Siroky 1962 Herren 40+ CZE Team Premium hotel ZNOJMO 16:43,0 2

74. 80 Ludwig Pum 1965 Herren 40+ AUT Family Biking 16:43,9 2

75. 128 Julius Kühnel 1983 Herren 18-39 GER Digades Racing Team 16:53,4 2

76. 151 Florian Stockinger 1992 Herren 18-39 AUT Bike Team Kaiser 17:02,9 2

77. 82 Patrick Pum 1989 Herren 18-39 AUT Family Biking 17:05,2 2

78. 67 Peter Hel 1958 Herren 40+ AUT RC CFK 17:10,1 2

79. 116 Wilhelm Tomic 1964 Herren 40+ AUT MTB-UK 17:10,9 2

80. 145 Sebastian Schmiderer 2000 Herren 18-39 AUT grafikeria centurion racing powered by muki 17:19,6 2

81. 37 Jakob Deutschmann 1995 Herren 18-39 AUT Velo Bund 17:22,1 2

82. 52 Bernhard Kraft 1996 Herren 18-39 AUT grafikeria centurion racing powered by muki 17:29,9 2

83. 107 Hermann Schneider 1972 Herren 40+ AUT RC Altenmarkt 17:51,9 2

84. 20 Hannes Fischbacher 1972 Herren 40+ AUT (Flachau) 17:54,7 2

85. 144 Thomas Friedl 1985 Herren 18-39 AUT www.bike.ski-radegund.at 17:57,5 2

86. 108 Markus Schneider 1973 Herren 40+ AUT RC Altenmarkt 17:57,5 2

87. 77 Peter Pink 1972 Herren 40+ AUT Crazy Cross Biker 17:58,2 2

88. 36 Philipp Raschun 1987 Herren 18-39 AUT MTB-UnterKärnten 17:59,9 2

89. 73 Hannes Aichhorn 1974 Herren 40+ AUT Crazy Cross Biker 18:04,0 2

90. 35 Reinhard Gappmaier 1986 Herren 18-39 AUT (Hallein) 18:06,0 2

91. 55 Joachim Kolb 1977 Herren 40+ AUT Crazy Cross Biker 18:08,2 2

92. 81 Andreas Reiter 1986 Herren 18-39 AUT RC CFK 18:10,6 2

93. 123 Sascha Waltersdorfer 1986 Herren 18-39 AUT RC-MTB Möllbrücke 18:13,3 2

94. 201 Stefan Mergenthaler 1968 Herren 40+ GER AC Weinheim 18:15,7 2

95. 26 Rupert Fischer 1984 Herren 18-39 AUT (Flachau) 18:17,2 2

96. 140 Martin Pattera 1974 Herren 40+ AUT Edizon 18:18,4 2

97. 203 Max Harant 1996 Herren 18-39 GER RSC Wolfratshausen 18:18,6 2

98. 88 Robert Berger 1960 Herren 40+ AUT SALTandPEPPER 18:34,6 2

99. 14 Markus Rehrl 1976 Herren 40+ AUT RC Altenmarkt 18:44,4 2

100. 23 Martin Traninger 1982 Herren 18-39 AUT (Flachau) 18:51,3 2

101. 21 Daniel Warter 1983 Herren 18-39 AUT (Flachau) 19:07,7 2
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102. 210 Thomas Mayrhofer 1968 Herren 40+ AUT BikeUnion Altenberg 19:08,1 2

103. 211 Jakob Mayrhofer 2000 Herren 18-39 AUT Team DNA EinDRUCK Sarleinsbach 19:20,4 2

104. 118 Florian Angermaier 1993 Herren 18-39 GER (Vaihingen an der Enz) 19:23,3 2

105. 209 Reinhard Holzner 1970 Herren 40+ GER (Hausham) 19:37,5 2

106. 113 Dietmar Doloscheski 1975 Herren 40+ AUT (Sankt Johann im Pongau) 19:47,1 2

107. 111 Thomas Kendlbacher 1995 Herren 18-39 AUT (Großarl) 19:47,3 2

108. 27 Wilfried Perwein 1965 Herren 40+ AUT (Flachau) 19:59,9 2

109. 109 Emanuel Fröhlich 1991 Herren 18-39 AUT (Sankt Johann im Pongau) 20:00,6 2

110. 98 Jakob Zuchna 1999 Herren 18-39 AUT Gaisböcke 20:01,2 2

111. 97 Lukas Pressl 1999 Herren 18-39 AUT Gaisböcke 20:14,7 2

112. 125 Bernhard Lind 1981 Herren 18-39 AUT Crazy Cross Biker 22:07,8 2

113. 40 Karl Münzer 1974 Herren 40+ AUT Crazy Cross Biker 22:21,2 2

114. 43 Reinhard Gesierich 1955 Herren 40+ GER Stadt Gaildorf 22:55,7 2

115. 76 Christoph Tobisch 1981 Herren 18-39 AUT (Bad Goisern) 31:31,0 2

Weiblich

1. 403 Milena Cesnakova 1985 Damen 18-39 CZE MALOJA - ROCKY MOUNTAIN 14:15,1 1

2. 415 Janca Keveg Stevkova 1976 Damen 40+ SVK Outsiterz 14:39,0 1

3. 408 Jana Schneider 1977 Damen 40+ GER RSC Kempten Auto Brosch 15:55,8 1

4. 413 Marie Sauer 1995 Damen 18-39 GER RVC Trieb 15:59,9 1

5. 402 Julia Wieltschnig 1996 Damen 18-39 AUT ASVÖ ÖAMTC SC Hermagor 16:00,0 1

6. 416 Manuela Hartl 1975 Damen 40+ GER Team Penhab 16:01,8 1

7. 412 Claudia Egginger 1986 Damen 18-39 AUT BMC Österreich 16:05,6 1

8. 409 Karoline Neumüller 1996 Damen 18-39 AUT Team DNA EinDRUCK Sarleinsbach 16:10,8 1

9. 404 Nina Mosser 2000 Damen 18-39 AUT ASVÖ ÖAMTC SC Hermagor 16:20,0 1

10. 407 Michaela Malej 1974 Damen 40+ AUT MTB-UnterKärnten 17:26,9 1

11. 406 Sarah Gogl 1989 Damen 18-39 AUT Rv Bike Service Scheffau 17:31,3 2

Anzahl Teilnehmer: 126
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MTB Marathon

Herren 18-39

1. 7 Kristian Hynek 1990 M CZE Vitalo future cycling 11 11:51 12:28 12:56 2:15:47 -

2. 6 Martin Stosek 1990 M CZE Vitalo future cycling 11 10:54 12:28 13:40 2:15:49 +00:02,0

3. 16 Marek Rauchfuss 1990 M CZE Kross Bikeranch team 11 11:43 12:39 13:08 2:17:41 +01:53,0

4. 2 Matthias Alberti 1988 M GER KTM MTB FAKTORY TEAM 11 12:16 12:38 13:06 2:17:49 +02:01,2

5. 1 Toni Tähti 1993 M FIN Augment Sports 11 11:56 12:52 14:12 2:19:49 +04:01,5

6. 15 Jakob Hartmann 1995 M GER German Technology Racing Team 11 12:12 12:59 13:52 2:20:59 +05:11,4

7. 213 Simon Schupfer 1993 M AUT Dolomitebike 11 12:35 13:11 13:34 2:23:19 +07:31,7

8. 8 Thomas Garber 1992 M AUT KTM Pro Team 11 12:55 13:17 13:37 2:25:20 +09:32,3

9. 3 Manuel Pliem 1985 M AUT KTM Pro Team 10 12:57 13:48 14:24 2:17:12 -1 LAP

10. 101 Jan Pisar 1988 M CZE MTB Klub Rajec 100 % Trek 10 13:22 14:00 14:30 2:18:25 -1 LAP

11. 4 David Schöggl 1985 M AUT KTM Pro Team 10 13:20 13:56 14:38 2:18:34 -1 LAP

12. 90 Robert Berger 1985 M AUT Treppenfüchse biketeam 10 13:11 14:01 14:54 2:18:48 -1 LAP

13. 215 Markus Preiss 1991 M AUT (Weiz) 10 13:16 14:09 15:14 2:19:29 -1 LAP

14. 141 Daniel Eichmair 2000 M AUT RC CFK 10 13:02 14:12 16:21 2:19:40 -1 LAP

15. 9 Martin Kürbisch 1992 M AUT KTM Pro Team 10 13:30 14:31 15:10 2:23:02 -1 LAP

16. 46 Paul Duckeck 1995 M GER Team pb-shop.at 10 14:02 14:27 14:44 2:23:05 -1 LAP

17. 121 Michael Gaßner 1999 M GER (Ergolding) 10 13:32 14:33 15:38 2:23:09 -1 LAP

18. 212 Patric Plankensteiner 1988 M AUT Dolomitebike 10 13:31 14:35 15:32 2:24:21 -1 LAP

19. 139 Andreas Hofinger 1980 M AUT rad-angerer.at 10 13:43 14:35 15:13 2:24:28 -1 LAP

20. 68 Stef Hendriks 2000 M NED Westland Wil Vooruit 10 13:36 14:49 17:15 2:25:30 -1 LAP

21. 13 Tim Weismantel 1991 M GER Team Rocklube 10 13:53 14:47 15:41 2:25:33 -1 LAP

22. 147 Norbert Dürauer 1986 M AUT Lietz Sport Racing 10 13:31 14:56 16:05 2:27:02 -1 LAP

23. 136 Sander Vonk 1981 M NED Bike Friends Salzburg 10 14:13 14:58 15:29 2:27:33 -1 LAP

24. 104 Harald Purkhard 1986 M AUT IQ-sports.eu racing Team 10 14:01 14:59 16:23 2:28:38 -1 LAP

25. 126 Stefan Brenner 1985 M AUT RC CFK 10 14:11 15:08 15:50 2:29:33 -1 LAP

26. 129 Bernhard Cichon 1984 M GER Westiform-HRC-Racing 10 14:30 15:10 16:20 2:29:38 -1 LAP

27. 211 Jakob Mayrhofer 2000 M AUT Team DNA EinDRUCK Sarleinsbach 10 14:04 15:14 16:23 2:29:48 -1 LAP

28. 59 Jochen Gruber 1999 M GER RSG Mannheim e.V. 10 13:44 15:21 17:48 2:31:24 -1 LAP

29. 48 Patrik Klaus 1994 M AUT RC Sport Vollmann Bikestore Wien 19 9 14:29 15:21 16:51 2:15:51 -2 LAP

30. 111 Thomas Kendlbacher 1995 M AUT (Großarl) 9 14:36 15:21 16:28 2:16:24 -2 LAP

31. 205 Christoph Lasinger 1985 M AUT RC CFK 9 15:00 15:50 16:51 2:20:16 -2 LAP

32. 81 Andreas Reiter 1986 M AUT RC CFK 9 15:23 15:45 16:16 2:20:35 -2 LAP

33. 223 Martin Huber 1990 M AUT (Rauris) 9 15:08 15:55 17:04 2:21:56 -2 LAP

34. 106 Manuel Buttinger 1981 M AUT Hausruck-Racing 9 14:28 16:04 17:20 2:22:11 -2 LAP

35. 144 Thomas Friedl 1985 M AUT www.bike.ski-radegund.at 9 14:53 16:01 17:22 2:22:15 -2 LAP

36. 119 Pascal Benedikter 1992 M AUT ÖAMTC RC Tirol 9 14:41 16:05 16:57 2:22:19 -2 LAP

37. 203 Max Harant 1996 M GER RSC Wolfratshausen 9 14:58 16:06 17:28 2:22:23 -2 LAP

38. 49 Dennis Van Den 1981 M BEL Posthuis Stoempers 9 15:14 16:01 17:18 2:22:56 -2 LAP

39. 99 Vojtech Pisar 1992 M CZE MTB Klub Rajec 100 % Trek 9 15:43 16:08 16:40 2:23:47 -2 LAP

40. 109 Emanuel Fröhlich 1991 M AUT (Sankt Johann im Pongau) 9 15:14 16:23 17:16 2:26:02 -2 LAP

41. 82 Patrick Pum 1989 M AUT Family Biking 9 15:23 16:29 18:20 2:26:25 -2 LAP

42. 217 Jan Kalas 1980 M CZE BikePart.cz 9 15:41 16:40 17:08 2:28:12 -2 LAP

43. 23 Martin Traninger 1982 M AUT (Flachau) 9 15:20 16:58 18:54 2:30:25 -2 LAP

44. 54 Mario Micheu 1983 M AUT Team Penhab 9 16:11 16:57 18:11 2:30:39 -2 LAP

45. 154 Benjamin Pichler 1994 M AUT Fahrrad Freunde Radstadt 9 15:39 17:07 18:38 2:30:42 -2 LAP

46. 135 Lukas Riedlsperger 1998 M AUT (Sankt Veit im Pongau) 9 15:40 17:33 19:36 2:35:14 -2 LAP

47. 83 Günther Bauer 1982 M AUT Union XC-Club Mühldorf 8 16:12 17:16 18:38 2:16:03 -3 LAP

48. 149 Andreas Prommegger 1980 M AUT (Sankt Johann im Pongau) 8 16:24 17:09 17:58 2:16:18 -3 LAP

49. 84 Max Bielmeier 1989 M GER Team pb-shop.at 8 16:00 17:31 18:34 2:17:33 -3 LAP
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50. 131 Rene Berger 1987 M AUT SALTandPEPPER 8 16:44 17:26 18:44 2:17:44 -3 LAP

51. 74 Marco Voithofer 1987 M AUT RC Fitstore 24 8 16:28 17:52 19:16 2:20:07 -3 LAP

52. 34 Markus Kopp 1993 M AUT Racing Team Zillertal 8 16:13 17:57 19:32 2:20:46 -3 LAP

53. 151 Florian Stockinger 1992 M AUT Bike Team Kaiser 8 16:23 17:56 20:06 2:21:44 -3 LAP

54. 21 Daniel Warter 1983 M AUT (Flachau) 8 16:45 18:00 19:21 2:22:00 -3 LAP

55. 33 Manuel Krainz 1989 M AUT MTB-UnterKärnten 8 16:45 18:06 19:09 2:22:09 -3 LAP

56. 145 Sebastian Schmiderer 2000 M AUT grafikeria centurion racing powered by 8 16:17 18:13 20:51 2:22:43 -3 LAP

57. 66 Andreas Haider 2000 M AUT Picher Racing Team 8 16:02 18:29 22:54 2:23:51 -3 LAP

58. 152 Mario Buchberger 1986 M AUT Team Rosenbauer 8 17:00 18:19 19:29 2:24:46 -3 LAP

59. 97 Lukas Pressl 1999 M AUT Gaisböcke 8 16:48 18:30 19:38 2:24:49 -3 LAP

60. 75 Matthias Pfenniger 1986 M AUT deniflcycling.com 8 17:06 18:21 20:08 2:24:59 -3 LAP

61. 221 Philipp Schacherlehner1993 M AUT SV Kuernberg 8 16:24 18:24 20:49 2:25:03 -3 LAP

62. 146 Maximilian 1999 M AUT (Weissensee) 8 16:42 18:28 20:08 2:25:11 -3 LAP

63. 69 Patrick Wagner 1994 M AUT (Puchberg am Schneeberg) 8 16:48 18:43 20:48 2:25:54 -3 LAP

64. 31 Michael Pasch 1980 M AUT (Wien) 8 17:16 18:51 19:51 2:28:32 -3 LAP

65. 38 Markus Reisenegger 1990 M AUT Velo Bund 8 16:54 19:06 22:13 2:29:42 -3 LAP

66. 26 Rupert Fischer 1984 M AUT (Flachau) 8 18:03 19:00 20:03 2:29:57 -3 LAP

67. 98 Jakob Zuchna 1999 M AUT Gaisböcke 8 17:12 19:34 23:07 2:32:49 -3 LAP

68. 37 Jakob Deutschmann 1995 M AUT Velo Bund 7 18:18 19:39 22:36 2:14:22 -4 LAP

69. 95 Andreas Leiter 1981 M AUT RC Altenmarkt 7 16:14 20:03 29:01 2:16:02 -4 LAP

70. 132 Max Hirschhofer 1998 M AUT (Pöttsching) 7 18:36 19:50 22:29 2:16:11 -4 LAP

71. 32 Steffen Langfritz 1981 M GER RVC Trieb 7 18:18 19:58 22:26 2:16:41 -4 LAP

72. 206 Ben Hinsby 2000 M GBR (Altenmarkt im Pongau) 7 17:17 20:01 23:23 2:16:49 -4 LAP

73. 70 Michael Seidl 1987 M AUT (Grödig) 7 18:03 20:15 22:26 2:19:17 -4 LAP

74. 36 Philipp Raschun 1987 M AUT MTB-UnterKärnten 7 18:36 20:37 23:21 2:21:09 -4 LAP

75. 137 Michael Grünwald 1984 M AUT grafikeria centurion racing powered by 7 18:25 20:38 22:40 2:21:13 -4 LAP

76. 118 Florian Angermaier 1993 M GER (Vaihingen an der Enz) 7 19:33 20:42 22:58 2:22:16 -4 LAP

77. 51 Stefan Postl 1992 M AUT (Greinbach) 7 19:13 21:23 23:36 2:26:46 -4 LAP

78. 79 Jochen Clavora 1982 M AUT Crazy Cross Biker 7 19:05 21:06 22:24 2:26:50 -4 LAP

79. 204 Patrick Neumeier 1993 M AUT (Seebenstein) 7 19:50 21:18 22:53 2:27:12 -4 LAP

80. 153 Markus Sünderhauf 1988 M AUT (Linz) 7 20:10 21:43 23:17 2:28:44 -4 LAP

81. 134 Sven Zschiedrich 1984 M GER TV 1848 Bischofswerda 7 21:10 21:52 22:34 2:30:09 -4 LAP

82. 93 Florian Loidl 1982 M AUT (Ebersdorf) 7 20:28 22:33 26:34 2:34:01 -4 LAP

83. 45 Hubert Ellinger 1984 M AUT Team pb-shop.at 6 14:33 16:19 19:05 1:35:01 -5 LAP

84. 133 Christoph Müller 1993 M AUT (Flachau) 6 17:29 21:34 29:40 2:04:35 -5 LAP

85. 225 Gerhard Mayrhofer 1981 M AUT (Wagrain) 6 21:38 23:01 24:29 2:15:59 -5 LAP

86. 123 Sascha Waltersdorfer 1986 M AUT RC-MTB Möllbrücke 6 21:11 24:22 26:48 2:19:57 -5 LAP

87. 78 Dennis Schäfer 1985 M GER Bike- & Sporthotel Tauernhof 6 21:35 24:21 27:14 2:20:53 -5 LAP

88. 62 Daniel Steinwender 1985 M AUT (St. Veit an der Glan) 6 21:13 24:38 30:04 2:22:59 -5 LAP

89. 143 Philipp Sageder 1996 M AUT (Andorf) 6 22:55 24:29 25:41 2:23:11 -5 LAP

90. 125 Bernhard Lind 1981 M AUT Crazy Cross Biker 6 23:00 25:09 28:16 2:25:57 -5 LAP

91. 214 Jonathan Schreder 1992 M AUT Dolomitebike 5 13:45 14:16 14:53 1:09:51 -6 LAP

92. 124 Orestis Andriotis 1986 M GRE Nora Racing Team 5 15:13 15:47 16:25 1:17:19 -6 LAP

93. 17 Dominik Buksa 1994 M CZE Vitalo future cycling 5 13:53 18:18 26:11 1:25:16 -6 LAP

94. 128 Julius Kühnel 1983 M GER Digades Racing Team 5 18:56 26:04 46:32 2:01:45 -6 LAP

95. 202 Christian Laatz 1989 M AUT RVC Trieb 4 14:54 16:04 17:36 1:01:45 -7 LAP

96. 44 Florian Wittkopf 1989 M GER Dowe-Sportswear-Team 4 17:47 20:08 23:42 1:16:32 -7 LAP

97. 122 Tobias Frischmann 1992 M GER Bikewuider Landshut 3 14:40 14:41 14:41 42:50 -8 LAP

98. 96 Simon Hasenauer 1991 M AUT RC Altenmarkt 2 15:40 15:40 15:40 30:49 -9 LAP

99. 89 Christoph 1986 M AUT (Annaberg-Lungötz) 2 18:12 18:12 18:12 34:53 -9 LAP

100. 226 Adam Holomoucky 1999 M CZE (Liberec) 2 19:19 19:19 19:19 35:24 -9 LAP

101. 138 Josef Niederbrucker 1997 M AUT (Sankt Lorenz) 2 19:52 19:52 19:52 38:57 -9 LAP
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102. 76 Christoph Tobisch 1981 M AUT (Bad Goisern) 1 31:00 -10 LAP

Damen 18-39

1. 403 Milena Cesnakova 1985 W CZE MALOJA - ROCKY MOUNTAIN 9 15:12 16:18 17:03 2:23:54 -

2. 409 Karoline Neumüller 1996 W AUT Team DNA EinDRUCK Sarleinsbach 8 16:49 17:19 17:55 2:16:58 -1 LAP

3. 402 Julia Wieltschnig 1996 W AUT ASVÖ ÖAMTC SC Hermagor 8 16:51 18:17 20:03 2:23:33 -1 LAP

4. 406 Sarah Gogl 1989 W AUT Rv Bike Service Scheffau 8 17:48 18:10 18:27 2:24:01 -1 LAP

5. 412 Claudia Egginger 1986 W AUT BMC Österreich 8 17:44 18:37 19:28 2:26:23 -1 LAP

6. 404 Nina Mosser 2000 W AUT ASVÖ ÖAMTC SC Hermagor 8 17:53 18:56 19:30 2:28:48 -1 LAP

7. 413 Marie Sauer 1995 W GER RVC Trieb 6 17:51 21:45 25:16 2:05:20 -3 LAP

8. 411 Karin Wagner 1983 W AUT (Flachau) 6 22:17 23:53 25:35 2:19:36 -3 LAP

9. 414 Julia Ritter 1995 W AUT (Seebenstein) 6 23:27 24:59 26:27 2:26:41 -3 LAP

10. 405 Doris Clavora 1985 W AUT Crazy Cross Biker 6 25:23 26:34 27:06 2:36:46 -3 LAP

11. 410 Monika Schäfer 1987 W GER (Hemer) 6 26:23 27:21 28:37 2:39:29 -3 LAP

Herren 40+

1. 10 Silvio Wieltschnig 1973 M AUT ASVÖ ÖAMTC SC Hermagor 11 13:04 13:34 14:36 2:27:43 -

2. 11 Reini Woisetschläger 1968 M AUT (Saalbach-Hinterglemm) 10 13:22 14:02 14:36 2:18:50 -1 LAP

3. 12 Ondra Fojtik 1977 M CZE Force KCK Zlin 10 13:21 14:10 14:59 2:19:41 -1 LAP

4. 20 Hannes Fischbacher 1972 M AUT (Flachau) 10 13:26 14:23 15:25 2:21:53 -1 LAP

5. 120 Alexander Geiger 1977 M GER Bikewuiderer Chiba 10 14:16 15:05 16:11 2:28:36 -1 LAP

6. 208 Hannes Wörgötter 1973 M AUT (Waidring) 10 14:04 15:19 16:36 2:30:56 -1 LAP

7. 14 Markus Rehrl 1976 M AUT RC Altenmarkt 10 14:00 15:26 16:56 2:31:55 -1 LAP

8. 200 Markus Wallner 1975 M AUT (Zell am See) 9 14:40 15:27 15:53 2:17:27 -2 LAP

9. 56 Matthias Knaubert 1973 M AUT RV Bike-Service Scheffau 9 14:26 16:06 17:40 2:22:19 -2 LAP

10. 150 Thomas Mörth 1978 M AUT Crazy Cross Biker 9 14:58 16:08 17:05 2:23:13 -2 LAP

11. 50 Manfred Glettler 1971 M AUT RC-TRI-RUN-Atus Weiz 9 15:28 16:22 17:34 2:25:25 -2 LAP

12. 115 Dietmar Malej 1972 M AUT MTB-UnterKärnten 9 15:12 16:21 17:24 2:25:35 -2 LAP

13. 71 Jürgen Nowak 1972 M AUT RC CFK 9 14:55 16:36 18:20 2:26:25 -2 LAP

14. 108 Markus Schneider 1973 M AUT RC Altenmarkt 9 16:12 16:47 17:12 2:29:44 -2 LAP

15. 224 Hannes Kocher 1971 M AUT (Mariapfarr) 9 15:35 16:50 18:48 2:30:02 -2 LAP

16. 207 Michael Weicker 1972 M AUT (Sankt Ulrich Am Pillersee) 9 15:41 17:00 18:08 2:30:19 -2 LAP

17. 107 Hermann Schneider 1972 M AUT RC Altenmarkt 9 16:20 17:07 18:50 2:32:11 -2 LAP

18. 22 Thomas Koch 1975 M AUT (Flachau) 9 15:38 17:23 18:34 2:34:06 -2 LAP

19. 222 Marius Ianu 1976 M ROU (Großarl) 8 16:36 17:05 17:31 2:15:23 -3 LAP

20. 105 Markus Fischer 1976 M AUT (Dorfgastein) 8 16:38 17:26 18:22 2:17:30 -3 LAP

21. 67 Peter Hel 1958 M AUT RC CFK 8 16:30 17:30 18:07 2:18:43 -3 LAP

22. 64 Thomas Fürle 1964 M GER (Heiligenstadt) 8 16:45 17:34 18:24 2:19:03 -3 LAP

23. 210 Thomas Mayrhofer 1968 M AUT BikeUnion Altenberg 8 16:14 17:54 19:40 2:20:26 -3 LAP

24. 148 Thomas Hohengasser 1971 M AUT Radsport Sampl KTM froggy line 8 15:59 18:03 20:53 2:21:08 -3 LAP

25. 53 Markus Vielberth 1978 M GER (Bad Aibling) 8 17:23 18:00 19:22 2:22:18 -3 LAP

26. 39 Herbert Lehner 1968 M AUT Sports97-Olympia-Austria 8 17:16 18:08 18:46 2:22:54 -3 LAP

27. 18 Roman Siroky 1962 M CZE Team Premium hotel ZNOJMO 8 17:33 18:05 18:42 2:23:15 -3 LAP

28. 80 Ludwig Pum 1965 M AUT Family Biking 8 16:48 18:25 20:10 2:24:56 -3 LAP

29. 55 Joachim Kolb 1977 M AUT Crazy Cross Biker 8 17:21 18:36 19:25 2:26:11 -3 LAP

30. 220 Oliver Neumann 1976 M GER (Mulheim / Ruh) 8 17:49 18:52 19:37 2:28:28 -3 LAP

31. 73 Hannes Aichhorn 1974 M AUT Crazy Cross Biker 8 18:20 19:10 19:30 2:31:09 -3 LAP

32. 41 Robert Ganisl 1970 M AUT Handwerkerteam 8 17:06 19:21 20:59 2:31:41 -3 LAP

33. 40 Karl Münzer 1974 M AUT Crazy Cross Biker 8 18:20 19:33 20:37 2:34:27 -3 LAP

34. 27 Wilfried Perwein 1965 M AUT (Flachau) 7 17:22 18:21 20:16 2:06:21 -4 LAP

35. 219 Manfred Berghammer 1970 M AUT (Meggenhofen) 7 19:10 19:54 20:24 2:16:44 -4 LAP

36. 77 Peter Pink 1972 M AUT Crazy Cross Biker 7 18:11 20:14 23:09 2:18:02 -4 LAP

37. 127 Norbert Meister 1972 M GER Team Krampf Zschopau 7 18:58 20:13 22:38 2:18:22 -4 LAP

38. 201 Stefan Mergenthaler 1968 M GER AC Weinheim 7 19:10 20:18 20:57 2:19:53 -4 LAP
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39. 116 Wilhelm Tomic 1964 M AUT MTB-UK 7 18:22 20:27 23:02 2:20:03 -4 LAP

40. 88 Robert Berger 1960 M AUT SALTandPEPPER 7 20:18 21:46 22:37 2:29:17 -4 LAP

41. 209 Reinhard Holzner 1970 M GER (Hausham) 7 21:12 21:52 22:46 2:30:19 -4 LAP

42. 87 Markus Divis 1975 M AUT 2Radchaoten.com 7 20:07 22:16 25:09 2:32:36 -4 LAP

43. 140 Martin Pattera 1974 M AUT Edizon 7 19:55 23:26 28:22 2:37:53 -4 LAP

44. 85 Geert Adrianus Philips 1954 M NED Aufi&Owi - Sport Wielandner Sankt 6 22:07 23:32 25:50 2:17:26 -5 LAP

45. 117 Robert Steinke 1968 M GER KS Trek Team 6 20:07 23:53 31:10 2:18:00 -5 LAP

46. 60 Radoslav Neumann 1963 M SVK Sport Art - Altenmarkt im Pongau 6 20:27 24:37 30:03 2:21:19 -5 LAP

47. 24 Michael Alois Wimmer 1969 M AUT (Flachau) 6 21:15 26:52 43:06 2:34:14 -5 LAP

48. 25 Roland Winter 1970 M AUT RC Altenmarkt 5 15:42 17:28 20:00 1:24:47 -6 LAP

49. 216 Rob Extercatte 1974 M NED Egbert Ebgerts 5 21:11 22:38 24:04 1:50:02 -6 LAP

50. 142 Andreas Sieberer 1968 M AUT (Filzmoos) 5 21:12 29:44 53:15 2:18:58 -6 LAP

51. 218 Anton Warter 1972 M AUT (Mitterberg) 4 14:05 14:11 14:17 54:51 -7 LAP

52. 113 Dietmar Doloscheski 1975 M AUT (Sankt Johann im Pongau) 4 20:55 21:26 22:11 1:22:57 -7 LAP

53. 58 Wilfried Thurner 1975 M AUT (Wagrain) 4 25:23 39:15 59:18 2:19:39 -7 LAP

54. 61 Michael Hofer 1977 M AUT (St.Martin am Tennengebirge) 4 25:19 39:22 1:06:37 2:19:54 -7 LAP

55. 112 Gerald Berger 1978 M AUT (Wagrain) 3 15:14 15:53 16:33 46:39 -8 LAP

56. 102 Bascht Goller 1969 M AUT (Stuhlfelden) 2 16:26 16:26 16:26 31:55 -9 LAP

57. 110 Hubert Kössler 1975 M AUT (Wagrain) 2 17:46 17:46 17:46 37:26 -9 LAP

58. 43 Reinhard Gesierich 1955 M GER Stadt Gaildorf 2 25:01 25:01 25:01 47:03 -9 LAP

Damen 40+

1. 415 Janca Keveg Stevkova1976 W SVK Outsiterz 9 14:43 15:28 16:09 2:17:06 -

2. 408 Jana Schneider 1977 W GER RSC Kempten Auto Brosch 8 17:04 17:38 18:14 2:19:12 -1 LAP

3. 416 Manuela Hartl 1975 W GER Team Penhab 8 16:32 17:49 18:36 2:20:14 -1 LAP

4. 407 Michaela Malej 1974 W AUT MTB-UnterKärnten 8 18:12 19:16 20:03 2:32:16 -1 LAP

Anzahl Teilnehmer: 175
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MTB Marathon Staffel

1. 301 Team Flachau AUT 9 14:53 15:26 15:54 2:17:32 -

Matthias Oebster, Markus Walchhofer, Josef Ellmer

2. 302 Medius Schliersee GER 9 16:22 17:00 18:05 2:31:31 +13:59,0

Löhlein Marcus, Pyka Andy, Stadler Michael

Anzahl Staffeln: 2
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Männlich

1. 7 Kristian Hynek 1990 CZE Vitalo future cycling Herren 18-39 1. 11 11:51 12:28 12:56 2:15:47 -

2. 6 Martin Stosek 1990 CZE Vitalo future cycling Herren 18-39 2. 11 10:54 12:28 13:40 2:15:49 +00:02,0

3. 16 Marek Rauchfuss 1990 CZE Kross Bikeranch team Herren 18-39 3. 11 11:43 12:39 13:08 2:17:41 +01:53,0

4. 2 Matthias Alberti 1988 GER KTM MTB FAKTORY TEAM Herren 18-39 4. 11 12:16 12:38 13:06 2:17:49 +02:01,2

5. 1 Toni Tähti 1993 FIN Augment Sports Herren 18-39 5. 11 11:56 12:52 14:12 2:19:49 +04:01,5

6. 15 Jakob Hartmann 1995 GER German Technology Racing TeamHerren 18-39 6. 11 12:12 12:59 13:52 2:20:59 +05:11,4

7. 213 Simon Schupfer 1993 AUT Dolomitebike Herren 18-39 7. 11 12:35 13:11 13:34 2:23:19 +07:31,7

8. 8 Thomas Garber 1992 AUT KTM Pro Team Herren 18-39 8. 11 12:55 13:17 13:37 2:25:20 +09:32,3

9. 10 Silvio Wieltschnig 1973 AUT ASVÖ ÖAMTC SC Hermagor Herren 40+ 1. 11 13:04 13:34 14:36 2:27:43 +11:55,8

10. 3 Manuel Pliem 1985 AUT KTM Pro Team Herren 18-39 9. 10 12:57 13:48 14:24 2:17:12 -1 LAP

11. 101 Jan Pisar 1988 CZE MTB Klub Rajec 100 % Trek Herren 18-39 10. 10 13:22 14:00 14:30 2:18:25 -1 LAP

12. 4 David Schöggl 1985 AUT KTM Pro Team Herren 18-39 11. 10 13:20 13:56 14:38 2:18:34 -1 LAP

13. 90 Robert Berger 1985 AUT Treppenfüchse biketeam Herren 18-39 12. 10 13:11 14:01 14:54 2:18:48 -1 LAP

14. 11 Reini 1968 AUT (Saalbach-Hinterglemm) Herren 40+ 2. 10 13:22 14:02 14:36 2:18:50 -1 LAP

15. 215 Markus Preiss 1991 AUT (Weiz) Herren 18-39 13. 10 13:16 14:09 15:14 2:19:29 -1 LAP

16. 141 Daniel Eichmair 2000 AUT RC CFK Herren 18-39 14. 10 13:02 14:12 16:21 2:19:40 -1 LAP

17. 12 Ondra Fojtik 1977 CZE Force KCK Zlin Herren 40+ 3. 10 13:21 14:10 14:59 2:19:41 -1 LAP

18. 20 Hannes 1972 AUT (Flachau) Herren 40+ 4. 10 13:26 14:23 15:25 2:21:53 -1 LAP

19. 9 Martin Kürbisch 1992 AUT KTM Pro Team Herren 18-39 15. 10 13:30 14:31 15:10 2:23:02 -1 LAP

20. 46 Paul Duckeck 1995 GER Team pb-shop.at Herren 18-39 16. 10 14:02 14:27 14:44 2:23:05 -1 LAP

21. 121 Michael Gaßner 1999 GER (Ergolding) Herren 18-39 17. 10 13:32 14:33 15:38 2:23:09 -1 LAP

22. 212 Patric 1988 AUT Dolomitebike Herren 18-39 18. 10 13:31 14:35 15:32 2:24:21 -1 LAP

23. 139 Andreas Hofinger 1980 AUT rad-angerer.at Herren 18-39 19. 10 13:43 14:35 15:13 2:24:28 -1 LAP

24. 68 Stef Hendriks 2000 NED Westland Wil Vooruit Herren 18-39 20. 10 13:36 14:49 17:15 2:25:30 -1 LAP

25. 13 Tim Weismantel 1991 GER Team Rocklube Herren 18-39 21. 10 13:53 14:47 15:41 2:25:33 -1 LAP

26. 147 Norbert Dürauer 1986 AUT Lietz Sport Racing Herren 18-39 22. 10 13:31 14:56 16:05 2:27:02 -1 LAP

27. 136 Sander Vonk 1981 NED Bike Friends Salzburg Herren 18-39 23. 10 14:13 14:58 15:29 2:27:33 -1 LAP

28. 120 Alexander Geiger 1977 GER Bikewuiderer Chiba Herren 40+ 5. 10 14:16 15:05 16:11 2:28:36 -1 LAP

29. 104 Harald Purkhard 1986 AUT IQ-sports.eu racing Team Herren 18-39 24. 10 14:01 14:59 16:23 2:28:38 -1 LAP

30. 126 Stefan Brenner 1985 AUT RC CFK Herren 18-39 25. 10 14:11 15:08 15:50 2:29:33 -1 LAP

31. 129 Bernhard Cichon 1984 GER Westiform-HRC-Racing Herren 18-39 26. 10 14:30 15:10 16:20 2:29:38 -1 LAP

32. 211 Jakob Mayrhofer 2000 AUT Team DNA EinDRUCK Herren 18-39 27. 10 14:04 15:14 16:23 2:29:48 -1 LAP

33. 208 Hannes Wörgötter 1973 AUT (Waidring) Herren 40+ 6. 10 14:04 15:19 16:36 2:30:56 -1 LAP

34. 59 Jochen Gruber 1999 GER RSG Mannheim e.V. Herren 18-39 28. 10 13:44 15:21 17:48 2:31:24 -1 LAP

35. 14 Markus Rehrl 1976 AUT RC Altenmarkt Herren 40+ 7. 10 14:00 15:26 16:56 2:31:55 -1 LAP

36. 48 Patrik Klaus 1994 AUT RC Sport Vollmann Bikestore Herren 18-39 29. 9 14:29 15:21 16:51 2:15:51 -2 LAP

37. 111 Thomas 1995 AUT (Großarl) Herren 18-39 30. 9 14:36 15:21 16:28 2:16:24 -2 LAP

38. 200 Markus Wallner 1975 AUT (Zell am See) Herren 40+ 8. 9 14:40 15:27 15:53 2:17:27 -2 LAP

39. 205 Christoph Lasinger 1985 AUT RC CFK Herren 18-39 31. 9 15:00 15:50 16:51 2:20:16 -2 LAP

40. 81 Andreas Reiter 1986 AUT RC CFK Herren 18-39 32. 9 15:23 15:45 16:16 2:20:35 -2 LAP

41. 223 Martin Huber 1990 AUT (Rauris) Herren 18-39 33. 9 15:08 15:55 17:04 2:21:56 -2 LAP

42. 106 Manuel Buttinger 1981 AUT Hausruck-Racing Herren 18-39 34. 9 14:28 16:04 17:20 2:22:11 -2 LAP

43. 144 Thomas Friedl 1985 AUT www.bike.ski-radegund.at Herren 18-39 35. 9 14:53 16:01 17:22 2:22:15 -2 LAP

44. 56 Matthias Knaubert 1973 AUT RV Bike-Service Scheffau Herren 40+ 9. 9 14:26 16:06 17:40 2:22:19 -2 LAP

45. 119 Pascal Benedikter 1992 AUT ÖAMTC RC Tirol Herren 18-39 36. 9 14:41 16:05 16:57 2:22:19 -2 LAP

46. 203 Max Harant 1996 GER RSC Wolfratshausen Herren 18-39 37. 9 14:58 16:06 17:28 2:22:23 -2 LAP

47. 49 Dennis Van Den 1981 BEL Posthuis Stoempers Herren 18-39 38. 9 15:14 16:01 17:18 2:22:56 -2 LAP

48. 150 Thomas Mörth 1978 AUT Crazy Cross Biker Herren 40+ 10. 9 14:58 16:08 17:05 2:23:13 -2 LAP

49. 99 Vojtech Pisar 1992 CZE MTB Klub Rajec 100 % Trek Herren 18-39 39. 9 15:43 16:08 16:40 2:23:47 -2 LAP

50. 50 Manfred Glettler 1971 AUT RC-TRI-RUN-Atus Weiz Herren 40+ 11. 9 15:28 16:22 17:34 2:25:25 -2 LAP
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51. 115 Dietmar Malej 1972 AUT MTB-UnterKärnten Herren 40+ 12. 9 15:12 16:21 17:24 2:25:35 -2 LAP

52. 109 Emanuel Fröhlich 1991 AUT (Sankt Johann im Pongau) Herren 18-39 40. 9 15:14 16:23 17:16 2:26:02 -2 LAP

53. 71 Jürgen Nowak 1972 AUT RC CFK Herren 40+ 13. 9 14:55 16:36 18:20 2:26:25 -2 LAP

54. 82 Patrick Pum 1989 AUT Family Biking Herren 18-39 41. 9 15:23 16:29 18:20 2:26:25 -2 LAP

55. 217 Jan Kalas 1980 CZE BikePart.cz Herren 18-39 42. 9 15:41 16:40 17:08 2:28:12 -2 LAP

56. 108 Markus Schneider 1973 AUT RC Altenmarkt Herren 40+ 14. 9 16:12 16:47 17:12 2:29:44 -2 LAP

57. 224 Hannes Kocher 1971 AUT (Mariapfarr) Herren 40+ 15. 9 15:35 16:50 18:48 2:30:02 -2 LAP

58. 207 Michael Weicker 1972 AUT (Sankt Ulrich Am Pillersee) Herren 40+ 16. 9 15:41 17:00 18:08 2:30:19 -2 LAP

59. 23 Martin Traninger 1982 AUT (Flachau) Herren 18-39 43. 9 15:20 16:58 18:54 2:30:25 -2 LAP

60. 54 Mario Micheu 1983 AUT Team Penhab Herren 18-39 44. 9 16:11 16:57 18:11 2:30:39 -2 LAP

61. 154 Benjamin Pichler 1994 AUT Fahrrad Freunde Radstadt Herren 18-39 45. 9 15:39 17:07 18:38 2:30:42 -2 LAP

62. 107 Hermann 1972 AUT RC Altenmarkt Herren 40+ 17. 9 16:20 17:07 18:50 2:32:11 -2 LAP

63. 22 Thomas Koch 1975 AUT (Flachau) Herren 40+ 18. 9 15:38 17:23 18:34 2:34:06 -2 LAP

64. 135 Lukas Riedlsperger1998 AUT (Sankt Veit im Pongau) Herren 18-39 46. 9 15:40 17:33 19:36 2:35:14 -2 LAP

65. 83 Günther Bauer 1982 AUT Union XC-Club Mühldorf Herren 18-39 47. 8 16:12 17:16 18:38 2:16:03 -3 LAP

66. 149 Andreas 1980 AUT (Sankt Johann im Pongau) Herren 18-39 48. 8 16:24 17:09 17:58 2:16:18 -3 LAP

67. 105 Markus Fischer 1976 AUT (Dorfgastein) Herren 40+ 20. 8 16:38 17:26 18:22 2:17:30 -3 LAP

68. 84 Max Bielmeier 1989 GER Team pb-shop.at Herren 18-39 49. 8 16:00 17:31 18:34 2:17:33 -3 LAP

69. 131 Rene Berger 1987 AUT SALTandPEPPER Herren 18-39 50. 8 16:44 17:26 18:44 2:17:44 -3 LAP

70. 67 Peter Hel 1958 AUT RC CFK Herren 40+ 21. 8 16:30 17:30 18:07 2:18:43 -3 LAP

71. 64 Thomas Fürle 1964 GER (Heiligenstadt) Herren 40+ 22. 8 16:45 17:34 18:24 2:19:03 -3 LAP

72. 74 Marco Voithofer 1987 AUT RC Fitstore 24 Herren 18-39 51. 8 16:28 17:52 19:16 2:20:07 -3 LAP

73. 210 Thomas Mayrhofer 1968 AUT BikeUnion Altenberg Herren 40+ 23. 8 16:14 17:54 19:40 2:20:26 -3 LAP

74. 34 Markus Kopp 1993 AUT Racing Team Zillertal Herren 18-39 52. 8 16:13 17:57 19:32 2:20:46 -3 LAP

75. 148 Thomas 1971 AUT Radsport Sampl KTM froggy line Herren 40+ 24. 8 15:59 18:03 20:53 2:21:08 -3 LAP

76. 151 Florian Stockinger 1992 AUT Bike Team Kaiser Herren 18-39 53. 8 16:23 17:56 20:06 2:21:44 -3 LAP

77. 21 Daniel Warter 1983 AUT (Flachau) Herren 18-39 54. 8 16:45 18:00 19:21 2:22:00 -3 LAP

78. 33 Manuel Krainz 1989 AUT MTB-UnterKärnten Herren 18-39 55. 8 16:45 18:06 19:09 2:22:09 -3 LAP

79. 53 Markus Vielberth 1978 GER (Bad Aibling) Herren 40+ 25. 8 17:23 18:00 19:22 2:22:18 -3 LAP

80. 145 Sebastian 2000 AUT grafikeria centurion racing Herren 18-39 56. 8 16:17 18:13 20:51 2:22:43 -3 LAP

81. 39 Herbert Lehner 1968 AUT Sports97-Olympia-Austria Herren 40+ 26. 8 17:16 18:08 18:46 2:22:54 -3 LAP

82. 18 Roman Siroky 1962 CZE Team Premium hotel ZNOJMO Herren 40+ 27. 8 17:33 18:05 18:42 2:23:15 -3 LAP

83. 66 Andreas Haider 2000 AUT Picher Racing Team Herren 18-39 57. 8 16:02 18:29 22:54 2:23:51 -3 LAP

84. 152 Mario Buchberger 1986 AUT Team Rosenbauer Herren 18-39 58. 8 17:00 18:19 19:29 2:24:46 -3 LAP

85. 97 Lukas Pressl 1999 AUT Gaisböcke Herren 18-39 59. 8 16:48 18:30 19:38 2:24:49 -3 LAP

86. 80 Ludwig Pum 1965 AUT Family Biking Herren 40+ 28. 8 16:48 18:25 20:10 2:24:56 -3 LAP

87. 75 Matthias Pfenniger 1986 AUT deniflcycling.com Herren 18-39 60. 8 17:06 18:21 20:08 2:24:59 -3 LAP

88. 221 Philipp 1993 AUT SV Kuernberg Herren 18-39 61. 8 16:24 18:24 20:49 2:25:03 -3 LAP

89. 146 Maximilian 1999 AUT (Weissensee) Herren 18-39 62. 8 16:42 18:28 20:08 2:25:11 -3 LAP

90. 69 Patrick Wagner 1994 AUT (Puchberg am Schneeberg) Herren 18-39 63. 8 16:48 18:43 20:48 2:25:54 -3 LAP

91. 55 Joachim Kolb 1977 AUT Crazy Cross Biker Herren 40+ 29. 8 17:21 18:36 19:25 2:26:11 -3 LAP

92. 220 Oliver Neumann 1976 GER (Mulheim / Ruh) Herren 40+ 30. 8 17:49 18:52 19:37 2:28:28 -3 LAP

93. 31 Michael Pasch 1980 AUT (Wien) Herren 18-39 64. 8 17:16 18:51 19:51 2:28:32 -3 LAP

94. 38 Markus 1990 AUT Velo Bund Herren 18-39 65. 8 16:54 19:06 22:13 2:29:42 -3 LAP

95. 26 Rupert Fischer 1984 AUT (Flachau) Herren 18-39 66. 8 18:03 19:00 20:03 2:29:57 -3 LAP

96. 73 Hannes Aichhorn 1974 AUT Crazy Cross Biker Herren 40+ 31. 8 18:20 19:10 19:30 2:31:09 -3 LAP

97. 41 Robert Ganisl 1970 AUT Handwerkerteam Herren 40+ 32. 8 17:06 19:21 20:59 2:31:41 -3 LAP

98. 98 Jakob Zuchna 1999 AUT Gaisböcke Herren 18-39 67. 8 17:12 19:34 23:07 2:32:49 -3 LAP

99. 40 Karl Münzer 1974 AUT Crazy Cross Biker Herren 40+ 33. 8 18:20 19:33 20:37 2:34:27 -3 LAP

100. 95 Andreas Leiter 1981 AUT RC Altenmarkt Herren 18-39 69. 7 16:14 20:03 29:01 2:16:02 -4 LAP

101. 132 Max Hirschhofer 1998 AUT (Pöttsching) Herren 18-39 70. 7 18:36 19:50 22:29 2:16:11 -4 LAP

102. 32 Steffen Langfritz 1981 GER RVC Trieb Herren 18-39 71. 7 18:18 19:58 22:26 2:16:41 -4 LAP
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103. 219 Manfred 1970 AUT (Meggenhofen) Herren 40+ 35. 7 19:10 19:54 20:24 2:16:44 -4 LAP

104. 206 Ben Hinsby 2000 GBR (Altenmarkt im Pongau) Herren 18-39 72. 7 17:17 20:01 23:23 2:16:49 -4 LAP

105. 77 Peter Pink 1972 AUT Crazy Cross Biker Herren 40+ 36. 7 18:11 20:14 23:09 2:18:02 -4 LAP

106. 127 Norbert Meister 1972 GER Team Krampf Zschopau Herren 40+ 37. 7 18:58 20:13 22:38 2:18:22 -4 LAP

107. 70 Michael Seidl 1987 AUT (Grödig) Herren 18-39 73. 7 18:03 20:15 22:26 2:19:17 -4 LAP

108. 201 Stefan 1968 GER AC Weinheim Herren 40+ 38. 7 19:10 20:18 20:57 2:19:53 -4 LAP

109. 116 Wilhelm Tomic 1964 AUT MTB-UK Herren 40+ 39. 7 18:22 20:27 23:02 2:20:03 -4 LAP

110. 36 Philipp Raschun 1987 AUT MTB-UnterKärnten Herren 18-39 74. 7 18:36 20:37 23:21 2:21:09 -4 LAP

111. 137 Michael Grünwald 1984 AUT grafikeria centurion racing Herren 18-39 75. 7 18:25 20:38 22:40 2:21:13 -4 LAP

112. 118 Florian Angermaier 1993 GER (Vaihingen an der Enz) Herren 18-39 76. 7 19:33 20:42 22:58 2:22:16 -4 LAP

113. 51 Stefan Postl 1992 AUT (Greinbach) Herren 18-39 77. 7 19:13 21:23 23:36 2:26:46 -4 LAP

114. 79 Jochen Clavora 1982 AUT Crazy Cross Biker Herren 18-39 78. 7 19:05 21:06 22:24 2:26:50 -4 LAP

115. 204 Patrick Neumeier 1993 AUT (Seebenstein) Herren 18-39 79. 7 19:50 21:18 22:53 2:27:12 -4 LAP

116. 153 Markus 1988 AUT (Linz) Herren 18-39 80. 7 20:10 21:43 23:17 2:28:44 -4 LAP

117. 88 Robert Berger 1960 AUT SALTandPEPPER Herren 40+ 40. 7 20:18 21:46 22:37 2:29:17 -4 LAP

118. 134 Sven Zschiedrich 1984 GER TV 1848 Bischofswerda Herren 18-39 81. 7 21:10 21:52 22:34 2:30:09 -4 LAP

119. 209 Reinhard Holzner 1970 GER (Hausham) Herren 40+ 41. 7 21:12 21:52 22:46 2:30:19 -4 LAP

120. 87 Markus Divis 1975 AUT 2Radchaoten.com Herren 40+ 42. 7 20:07 22:16 25:09 2:32:36 -4 LAP

121. 93 Florian Loidl 1982 AUT (Ebersdorf) Herren 18-39 82. 7 20:28 22:33 26:34 2:34:01 -4 LAP

122. 140 Martin Pattera 1974 AUT Edizon Herren 40+ 43. 7 19:55 23:26 28:22 2:37:53 -4 LAP

123. 225 Gerhard Mayrhofer 1981 AUT (Wagrain) Herren 18-39 85. 6 21:38 23:01 24:29 2:15:59 -5 LAP

124. 85 Geert Adrianus 1954 NED Aufi&Owi - Sport Wielandner Herren 40+ 44. 6 22:07 23:32 25:50 2:17:26 -5 LAP

125. 117 Robert Steinke 1968 GER KS Trek Team Herren 40+ 45. 6 20:07 23:53 31:10 2:18:00 -5 LAP

126. 123 Sascha 1986 AUT RC-MTB Möllbrücke Herren 18-39 86. 6 21:11 24:22 26:48 2:19:57 -5 LAP

127. 78 Dennis Schäfer 1985 GER Bike- & Sporthotel Tauernhof Herren 18-39 87. 6 21:35 24:21 27:14 2:20:53 -5 LAP

128. 60 Radoslav 1963 SVK Sport Art - Altenmarkt im Pongau Herren 40+ 46. 6 20:27 24:37 30:03 2:21:19 -5 LAP

129. 62 Daniel Steinwender1985 AUT (St. Veit an der Glan) Herren 18-39 88. 6 21:13 24:38 30:04 2:22:59 -5 LAP

130. 143 Philipp Sageder 1996 AUT (Andorf) Herren 18-39 89. 6 22:55 24:29 25:41 2:23:11 -5 LAP

131. 125 Bernhard Lind 1981 AUT Crazy Cross Biker Herren 18-39 90. 6 23:00 25:09 28:16 2:25:57 -5 LAP

132. 24 Michael Alois 1969 AUT (Flachau) Herren 40+ 47. 6 21:15 26:52 43:06 2:34:14 -5 LAP

133. 142 Andreas Sieberer 1968 AUT (Filzmoos) Herren 40+ 50. 5 21:12 29:44 53:15 2:18:58 -6 LAP

134. 58 Wilfried Thurner 1975 AUT (Wagrain) Herren 40+ 53. 4 25:23 39:15 59:18 2:19:39 -7 LAP

135. 61 Michael Hofer 1977 AUT (St.Martin am Tennengebirge) Herren 40+ 54. 4 25:19 39:22 1:06:37 2:19:54 -7 LAP

17 Dominik Buksa 1994 CZE Vitalo future cycling Herren 18-39 - 5 13:53 18:18 26:11 1:25:16 DNF

25 Roland Winter 1970 AUT RC Altenmarkt Herren 40+ - 5 15:42 17:28 20:00 1:24:47 DNF

27 Wilfried Perwein 1965 AUT (Flachau) Herren 40+ - 7 17:22 18:21 20:16 2:06:21 DNF

37 Jakob 1995 AUT Velo Bund Herren 18-39 - 7 18:18 19:39 22:36 2:14:22 DNF

43 Reinhard Gesierich1955 GER Stadt Gaildorf Herren 40+ - 2 25:01 25:01 25:01 47:03 DNF

44 Florian Wittkopf 1989 GER Dowe-Sportswear-Team Herren 18-39 - 4 17:47 20:08 23:42 1:16:32 DNF

45 Hubert Ellinger 1984 AUT Team pb-shop.at Herren 18-39 - 6 14:33 16:19 19:05 1:35:01 DNF

76 Christoph Tobisch 1981 AUT (Bad Goisern) Herren 18-39 - 1 31:00 DNF

89 Christoph 1986 AUT (Annaberg-Lungötz) Herren 18-39 - 2 18:12 18:12 18:12 34:53 DNF

96 Simon Hasenauer 1991 AUT RC Altenmarkt Herren 18-39 - 2 15:40 15:40 15:40 30:49 DNF

102 Bascht Goller 1969 AUT (Stuhlfelden) Herren 40+ - 2 16:26 16:26 16:26 31:55 DNF

110 Hubert Kössler 1975 AUT (Wagrain) Herren 40+ - 2 17:46 17:46 17:46 37:26 DNF

112 Gerald Berger 1978 AUT (Wagrain) Herren 40+ - 3 15:14 15:53 16:33 46:39 DNF

113 Dietmar 1975 AUT (Sankt Johann im Pongau) Herren 40+ - 4 20:55 21:26 22:11 1:22:57 DNF

122 Tobias Frischmann 1992 GER Bikewuider Landshut Herren 18-39 - 3 14:40 14:41 14:41 42:50 DNF

124 Orestis Andriotis 1986 GRE Nora Racing Team Herren 18-39 - 5 15:13 15:47 16:25 1:17:19 DNF

128 Julius Kühnel 1983 GER Digades Racing Team Herren 18-39 - 5 18:56 26:04 46:32 2:01:45 DNF

133 Christoph Müller 1993 AUT (Flachau) Herren 18-39 - 6 17:29 21:34 29:40 2:04:35 DNF

138 Josef 1997 AUT (Sankt Lorenz) Herren 18-39 - 2 19:52 19:52 19:52 38:57 DNF
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202 Christian Laatz 1989 AUT RVC Trieb Herren 18-39 - 4 14:54 16:04 17:36 1:01:45 DNF

214 Jonathan Schreder 1992 AUT Dolomitebike Herren 18-39 - 5 13:45 14:16 14:53 1:09:51 DNF

216 Rob Extercatte 1974 NED Egbert Ebgerts Herren 40+ - 5 21:11 22:38 24:04 1:50:02 DNF

218 Anton Warter 1972 AUT (Mitterberg) Herren 40+ - 4 14:05 14:11 14:17 54:51 DNF

222 Marius Ianu 1976 ROU (Großarl) Herren 40+ - 8 16:36 17:05 17:31 2:15:23 DNF

226 Adam Holomoucky 1999 CZE (Liberec) Herren 18-39 - 2 19:19 19:19 19:19 35:24 DNF

Weiblich

1. 415 Janca Keveg 1976 SVK Outsiterz Damen 40+ 1. 9 14:43 15:28 16:09 2:17:06 -

2. 403 Milena Cesnakova 1985 CZE MALOJA - ROCKY MOUNTAIN Damen 18-39 1. 9 15:12 16:18 17:03 2:23:54 +06:48,0

3. 409 Karoline Neumüller 1996 AUT Team DNA EinDRUCK Damen 18-39 2. 8 16:49 17:19 17:55 2:16:58 -1 LAP

4. 408 Jana Schneider 1977 GER RSC Kempten Auto Brosch Damen 40+ 2. 8 17:04 17:38 18:14 2:19:12 -1 LAP

5. 416 Manuela Hartl 1975 GER Team Penhab Damen 40+ 3. 8 16:32 17:49 18:36 2:20:14 -1 LAP

6. 402 Julia Wieltschnig 1996 AUT ASVÖ ÖAMTC SC Hermagor Damen 18-39 3. 8 16:51 18:17 20:03 2:23:33 -1 LAP

7. 406 Sarah Gogl 1989 AUT Rv Bike Service Scheffau Damen 18-39 4. 8 17:48 18:10 18:27 2:24:01 -1 LAP

8. 412 Claudia Egginger 1986 AUT BMC Österreich Damen 18-39 5. 8 17:44 18:37 19:28 2:26:23 -1 LAP

9. 404 Nina Mosser 2000 AUT ASVÖ ÖAMTC SC Hermagor Damen 18-39 6. 8 17:53 18:56 19:30 2:28:48 -1 LAP

10. 407 Michaela Malej 1974 AUT MTB-UnterKärnten Damen 40+ 4. 8 18:12 19:16 20:03 2:32:16 -1 LAP

11. 411 Karin Wagner 1983 AUT (Flachau) Damen 18-39 8. 6 22:17 23:53 25:35 2:19:36 -3 LAP

12. 414 Julia Ritter 1995 AUT (Seebenstein) Damen 18-39 9. 6 23:27 24:59 26:27 2:26:41 -3 LAP

13. 405 Doris Clavora 1985 AUT Crazy Cross Biker Damen 18-39 10. 6 25:23 26:34 27:06 2:36:46 -3 LAP

14. 410 Monika Schäfer 1987 GER (Hemer) Damen 18-39 11. 6 26:23 27:21 28:37 2:39:29 -3 LAP

413 Marie Sauer 1995 GER RVC Trieb Damen 18-39 - 6 17:51 21:45 25:16 2:05:20 DNF

Anzahl Teilnehmer: 175
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1. 6 Martin Stosek CZE M Vitalo future cycling 2 10:54 -

2. 16 Marek Rauchfuss CZE M Kross Bikeranch team 2 11:43 +00:48,8

3. 7 Kristian Hynek CZE M Vitalo future cycling 2 11:51 +00:56,5

4. 1 Toni Tähti FIN M Augment Sports 2 11:56 +01:01,7

5. 15 Jakob Hartmann GER M German Technology Racing Team 2 12:12 +01:17,9

6. 2 Matthias Alberti GER M KTM MTB FAKTORY TEAM 2 12:16 +01:22,4

7. 213 Simon Schupfer AUT M Dolomitebike 2 12:35 +01:41,0

8. 8 Thomas Garber AUT M KTM Pro Team 2 12:55 +02:01,2

9. 3 Manuel Pliem AUT M KTM Pro Team 2 12:57 +02:03,0

10. 141 Daniel Eichmair AUT M RC CFK 2 13:02 +02:07,9

11. 10 Silvio Wieltschnig AUT M ASVÖ ÖAMTC SC Hermagor 2 13:04 +02:10,5

12. 90 Robert Berger AUT M Treppenfüchse biketeam 2 13:11 +02:16,9

13. 215 Markus Preiss AUT M (Weiz) 2 13:16 +02:22,0

14. 4 David Schöggl AUT M KTM Pro Team 2 13:20 +02:25,6

15. 12 Ondra Fojtik CZE M Force KCK Zlin 2 13:21 +02:27,5

16. 11 Reini Woisetschläger AUT M (Saalbach-Hinterglemm) 2 13:22 +02:27,9

17. 101 Jan Pisar CZE M MTB Klub Rajec 100 % Trek 2 13:22 +02:28,4

18. 20 Hannes Fischbacher AUT M (Flachau) 2 13:26 +02:31,9

19. 9 Martin Kürbisch AUT M KTM Pro Team 2 13:30 +02:36,4

20. 147 Norbert Dürauer AUT M Lietz Sport Racing 2 13:31 +02:36,7

21. 212 Patric Plankensteiner AUT M Dolomitebike 2 13:31 +02:36,9

22. 121 Michael Gaßner GER M (Ergolding) 2 13:32 +02:37,7

23. 68 Stef Hendriks NED M Westland Wil Vooruit 2 13:36 +02:41,9

24. 139 Andreas Hofinger AUT M rad-angerer.at 2 13:43 +02:49,1

25. 59 Jochen Gruber GER M RSG Mannheim e.V. 2 13:44 +02:49,7

26. 214 Jonathan Schreder AUT M Dolomitebike 2 13:45 +02:51,3

27. 17 Dominik Buksa CZE M Vitalo future cycling 2 13:53 +02:59,2

28. 13 Tim Weismantel GER M Team Rocklube 2 13:53 +02:59,3

29. 14 Markus Rehrl AUT M RC Altenmarkt 2 14:00 +03:06,3

30. 104 Harald Purkhard AUT M IQ-sports.eu racing Team 2 14:01 +03:07,5

31. 46 Paul Duckeck GER M Team pb-shop.at 2 14:02 +03:07,9

32. 211 Jakob Mayrhofer AUT M Team DNA EinDRUCK Sarleinsbach 2 14:04 +03:09,9

33. 208 Hannes Wörgötter AUT M (Waidring) 2 14:04 +03:10,1

34. 218 Anton Warter AUT M (Mitterberg) 2 14:05 +03:10,8

35. 126 Stefan Brenner AUT M RC CFK 2 14:11 +03:17,1

36. 136 Sander Vonk NED M Bike Friends Salzburg 2 14:13 +03:19,1

37. 120 Alexander Geiger GER M Bikewuiderer Chiba 2 14:16 +03:22,4

38. 56 Matthias Knaubert AUT M RV Bike-Service Scheffau 2 14:26 +03:32,3

39. 106 Manuel Buttinger AUT M Hausruck-Racing 2 14:28 +03:33,8

40. 48 Patrik Klaus AUT M RC Sport Vollmann Bikestore Wien 19 2 14:29 +03:35,5

41. 129 Bernhard Cichon GER M Westiform-HRC-Racing 2 14:30 +03:35,7

42. 45 Hubert Ellinger AUT M Team pb-shop.at 2 14:33 +03:39,2

43. 111 Thomas Kendlbacher AUT M (Großarl) 2 14:36 +03:42,4

44. 200 Markus Wallner AUT M (Zell am See) 2 14:40 +03:45,6

45. 122 Tobias Frischmann GER M Bikewuider Landshut 2 14:40 +03:46,1

46. 119 Pascal Benedikter AUT M ÖAMTC RC Tirol 2 14:41 +03:47,2

47. 415 Janca Keveg Stevkova SVK W Outsiterz 2 14:43 +03:48,7

48. 144 Thomas Friedl AUT M www.bike.ski-radegund.at 2 14:53 +03:58,5

49. 202 Christian Laatz AUT M RVC Trieb 2 14:54 +04:00,5

50. 71 Jürgen Nowak AUT M RC CFK 2 14:55 +04:00,6

51. 150 Thomas Mörth AUT M Crazy Cross Biker 2 14:58 +04:03,8

52. 203 Max Harant GER M RSC Wolfratshausen 2 14:58 +04:04,2
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53. 205 Christoph Lasinger AUT M RC CFK 2 15:00 +04:06,3

54. 223 Martin Huber AUT M (Rauris) 2 15:08 +04:13,7

55. 115 Dietmar Malej AUT M MTB-UnterKärnten 2 15:12 +04:18,1

56. 403 Milena Cesnakova CZE W MALOJA - ROCKY MOUNTAIN 2 15:12 +04:18,2

57. 124 Orestis Andriotis GRE M Nora Racing Team 2 15:13 +04:19,4

58. 112 Gerald Berger AUT M (Wagrain) 2 15:14 +04:19,8

59. 109 Emanuel Fröhlich AUT M (Sankt Johann im Pongau) 2 15:14 +04:20,2

60. 49 Dennis Van Den Heuvel BEL M Posthuis Stoempers 2 15:14 +04:20,2

61. 23 Martin Traninger AUT M (Flachau) 2 15:20 +04:25,9

62. 81 Andreas Reiter AUT M RC CFK 2 15:23 +04:28,9

63. 82 Patrick Pum AUT M Family Biking 2 15:23 +04:29,2

64. 50 Manfred Glettler AUT M RC-TRI-RUN-Atus Weiz 2 15:28 +04:33,7

65. 224 Hannes Kocher AUT M (Mariapfarr) 2 15:35 +04:41,2

66. 22 Thomas Koch AUT M (Flachau) 2 15:38 +04:44,3

67. 154 Benjamin Pichler AUT M Fahrrad Freunde Radstadt 2 15:39 +04:45,1

68. 96 Simon Hasenauer AUT M RC Altenmarkt 2 15:40 +04:46,0

69. 135 Lukas Riedlsperger AUT M (Sankt Veit im Pongau) 2 15:40 +04:46,1

70. 217 Jan Kalas CZE M BikePart.cz 2 15:41 +04:46,6

71. 207 Michael Weicker AUT M (Sankt Ulrich Am Pillersee) 2 15:41 +04:47,5

72. 25 Roland Winter AUT M RC Altenmarkt 2 15:42 +04:48,1

73. 99 Vojtech Pisar CZE M MTB Klub Rajec 100 % Trek 2 15:43 +04:49,1

74. 148 Thomas Hohengasser AUT M Radsport Sampl KTM froggy line 2 15:59 +05:05,2

75. 84 Max Bielmeier GER M Team pb-shop.at 2 16:00 +05:06,2

76. 66 Andreas Haider AUT M Picher Racing Team 2 16:02 +05:08,4

77. 54 Mario Micheu AUT M Team Penhab 2 16:11 +05:17,0

78. 108 Markus Schneider AUT M RC Altenmarkt 2 16:12 +05:18,1

79. 83 Günther Bauer AUT M Union XC-Club Mühldorf 2 16:12 +05:18,5

80. 34 Markus Kopp AUT M Racing Team Zillertal 2 16:13 +05:18,7

81. 210 Thomas Mayrhofer AUT M BikeUnion Altenberg 2 16:14 +05:19,7

82. 95 Andreas Leiter AUT M RC Altenmarkt 2 16:14 +05:20,4

83. 145 Sebastian Schmiderer AUT M grafikeria centurion racing powered by muki 2 16:17 +05:23,0

84. 107 Hermann Schneider AUT M RC Altenmarkt 2 16:20 +05:25,7

85. 151 Florian Stockinger AUT M Bike Team Kaiser 2 16:23 +05:28,8

86. 221 Philipp Schacherlehner AUT M SV Kuernberg 2 16:24 +05:29,8

87. 149 Andreas Prommegger AUT M (Sankt Johann im Pongau) 2 16:24 +05:30,5

88. 102 Bascht Goller AUT M (Stuhlfelden) 2 16:26 +05:31,9

89. 74 Marco Voithofer AUT M RC Fitstore 24 2 16:28 +05:34,3

90. 67 Peter Hel AUT M RC CFK 2 16:30 +05:36,4

91. 416 Manuela Hartl GER W Team Penhab 2 16:32 +05:38,4

92. 222 Marius Ianu ROU M (Großarl) 2 16:36 +05:41,6

93. 105 Markus Fischer AUT M (Dorfgastein) 2 16:38 +05:43,8

94. 146 Maximilian Schwarzenbacher AUT M (Weissensee) 2 16:42 +05:47,8

95. 131 Rene Berger AUT M SALTandPEPPER 2 16:44 +05:50,3

96. 21 Daniel Warter AUT M (Flachau) 2 16:45 +05:50,8

97. 33 Manuel Krainz AUT M MTB-UnterKärnten 2 16:45 +05:50,9

98. 64 Thomas Fürle GER M (Heiligenstadt) 2 16:45 +05:51,4

99. 97 Lukas Pressl AUT M Gaisböcke 2 16:48 +05:53,5

100. 69 Patrick Wagner AUT M (Puchberg am Schneeberg) 2 16:48 +05:53,9

101. 80 Ludwig Pum AUT M Family Biking 2 16:48 +05:54,0

102. 409 Karoline Neumüller AUT W Team DNA EinDRUCK Sarleinsbach 2 16:49 +05:54,8

103. 402 Julia Wieltschnig AUT W ASVÖ ÖAMTC SC Hermagor 2 16:51 +05:56,5

104. 38 Markus Reisenegger AUT M Velo Bund 2 16:54 +06:00,3
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105. 152 Mario Buchberger AUT M Team Rosenbauer 2 17:00 +06:06,2

106. 408 Jana Schneider GER W RSC Kempten Auto Brosch 2 17:04 +06:10,5

107. 41 Robert Ganisl AUT M Handwerkerteam 2 17:06 +06:12,3

108. 75 Matthias Pfenniger AUT M deniflcycling.com 2 17:06 +06:12,5

109. 98 Jakob Zuchna AUT M Gaisböcke 2 17:12 +06:17,6

110. 31 Michael Pasch AUT M (Wien) 2 17:16 +06:21,5

111. 39 Herbert Lehner AUT M Sports97-Olympia-Austria 2 17:16 +06:22,1

112. 206 Ben Hinsby GBR M (Altenmarkt im Pongau) 2 17:17 +06:22,9

113. 55 Joachim Kolb AUT M Crazy Cross Biker 2 17:21 +06:27,1

114. 27 Wilfried Perwein AUT M (Flachau) 2 17:22 +06:28,5

115. 53 Markus Vielberth GER M (Bad Aibling) 2 17:23 +06:29,1

116. 133 Christoph Müller AUT M (Flachau) 2 17:29 +06:34,9

117. 18 Roman Siroky CZE M Team Premium hotel ZNOJMO 2 17:33 +06:38,9

118. 412 Claudia Egginger AUT W BMC Österreich 2 17:44 +06:50,4

119. 110 Hubert Kössler AUT M (Wagrain) 3 17:46 +06:52,5

120. 44 Florian Wittkopf GER M Dowe-Sportswear-Team 2 17:47 +06:53,1

121. 406 Sarah Gogl AUT W Rv Bike Service Scheffau 2 17:48 +06:54,1

122. 220 Oliver Neumann GER M (Mulheim / Ruh) 2 17:49 +06:54,8

123. 413 Marie Sauer GER W RVC Trieb 2 17:51 +06:56,7

124. 404 Nina Mosser AUT W ASVÖ ÖAMTC SC Hermagor 2 17:53 +06:58,6

125. 70 Michael Seidl AUT M (Grödig) 2 18:03 +07:08,9

126. 26 Rupert Fischer AUT M (Flachau) 2 18:03 +07:09,0

127. 77 Peter Pink AUT M Crazy Cross Biker 2 18:11 +07:16,7

128. 407 Michaela Malej AUT W MTB-UnterKärnten 2 18:12 +07:17,7

129. 89 Christoph Schneglberger AUT M (Annaberg-Lungötz) 2 18:12 +07:17,9

130. 32 Steffen Langfritz GER M RVC Trieb 2 18:18 +07:23,9

131. 37 Jakob Deutschmann AUT M Velo Bund 2 18:18 +07:24,2

132. 40 Karl Münzer AUT M Crazy Cross Biker 2 18:20 +07:26,1

133. 73 Hannes Aichhorn AUT M Crazy Cross Biker 2 18:20 +07:26,4

134. 116 Wilhelm Tomic AUT M MTB-UK 2 18:22 +07:28,3

135. 137 Michael Grünwald AUT M grafikeria centurion racing powered by muki 2 18:25 +07:30,8

136. 132 Max Hirschhofer AUT M (Pöttsching) 2 18:36 +07:41,7

137. 36 Philipp Raschun AUT M MTB-UnterKärnten 2 18:36 +07:41,9

138. 128 Julius Kühnel GER M Digades Racing Team 2 18:56 +08:02,4

139. 127 Norbert Meister GER M Team Krampf Zschopau 2 18:58 +08:04,4

140. 79 Jochen Clavora AUT M Crazy Cross Biker 3 19:05 +08:11,1

141. 219 Manfred Berghammer AUT M (Meggenhofen) 2 19:10 +08:15,6

142. 201 Stefan Mergenthaler GER M AC Weinheim 2 19:10 +08:15,6

143. 51 Stefan Postl AUT M (Greinbach) 2 19:13 +08:18,9

144. 226 Adam Holomoucky CZE M (Liberec) 2 19:19 +08:25,1

145. 118 Florian Angermaier GER M (Vaihingen an der Enz) 2 19:33 +08:39,2

146. 204 Patrick Neumeier AUT M (Seebenstein) 2 19:50 +08:55,7

147. 138 Josef Niederbrucker AUT M (Sankt Lorenz) 2 19:52 +08:57,5

148. 140 Martin Pattera AUT M Edizon 2 19:55 +09:01,2

149. 87 Markus Divis AUT M 2Radchaoten.com 2 20:07 +09:13,2

150. 117 Robert Steinke GER M KS Trek Team 2 20:07 +09:13,3

151. 153 Markus Sünderhauf AUT M (Linz) 2 20:10 +09:15,9

152. 88 Robert Berger AUT M SALTandPEPPER 2 20:18 +09:23,9

153. 60 Radoslav Neumann SVK M Sport Art - Altenmarkt im Pongau 2 20:27 +09:33,1

154. 93 Florian Loidl AUT M (Ebersdorf) 2 20:28 +09:34,2

155. 113 Dietmar Doloscheski AUT M (Sankt Johann im Pongau) 2 20:55 +10:00,9

156. 134 Sven Zschiedrich GER M TV 1848 Bischofswerda 2 21:10 +10:15,6
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157. 216 Rob Extercatte NED M Egbert Ebgerts 2 21:11 +10:17,2

158. 123 Sascha Waltersdorfer AUT M RC-MTB Möllbrücke 2 21:11 +10:17,3

159. 142 Andreas Sieberer AUT M (Filzmoos) 2 21:12 +10:17,8

160. 209 Reinhard Holzner GER M (Hausham) 2 21:12 +10:18,2

161. 62 Daniel Steinwender AUT M (St. Veit an der Glan) 2 21:13 +10:19,1

162. 24 Michael Alois Wimmer AUT M (Flachau) 2 21:15 +10:21,0

163. 78 Dennis Schäfer GER M Bike- & Sporthotel Tauernhof 2 21:35 +10:40,6

164. 225 Gerhard Mayrhofer AUT M (Wagrain) 2 21:38 +10:44,1

165. 85 Geert Adrianus Philips NED M Aufi&Owi - Sport Wielandner Sankt Johann im 2 22:07 +11:12,5

166. 411 Karin Wagner AUT W (Flachau) 2 22:17 +11:23,2

167. 143 Philipp Sageder AUT M (Andorf) 2 22:55 +12:01,0

168. 125 Bernhard Lind AUT M Crazy Cross Biker 2 23:00 +12:06,4

169. 414 Julia Ritter AUT W (Seebenstein) 2 23:27 +12:32,9

170. 43 Reinhard Gesierich GER M Stadt Gaildorf 2 25:01 +14:06,8

171. 61 Michael Hofer AUT M (St.Martin am Tennengebirge) 2 25:19 +14:25,4

172. 58 Wilfried Thurner AUT M (Wagrain) 2 25:23 +14:29,1

173. 405 Doris Clavora AUT W Crazy Cross Biker 2 25:23 +14:29,1

174. 410 Monika Schäfer GER W (Hemer) 2 26:23 +15:29,3

Anzahl Teilnehmer: 174

Bike Night Flachau 2019
Wertung: Schnellste Runde

Platz Startnr. Name NAT m/w Verein/Team/Ort in Runde schnellste Runde

printed: 10.08.2019 22:23 Page 4 of 4 timing and results by abavent gmbh - www.abavent.com - powered by race|result


